
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
 

PORTARIA Nº 1/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 3 DE JANEIRO DE 2024PORTARIA Nº 1/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 3 DE JANEIRO DE 2024
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o que consta na Portaria nº
6583/IFSP, de 20 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro para compor a Comissão de Matrícula (CM) para
auxílio à Coordenadoria de Registros Acadêmicos (CRA), nos períodos de matrícula dos processos sele vos dos cursos ofertados pelo
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

SERVIDOR SIAPE

Diego da Silva Ferreira - Presidente 02336***

Aline Karen Baldo 01911***

Cleise Andréia Rosa da Silva Camargo 01907***

Eduardo Fernando Nunes 02061***

Joselita Domingos 02021***

Lucas Onofre 01222***

Luiz Americo Correa 01893***

Marilena Oshima 01172***

Mayara Gomes Cade e 02037***

Renan de Jesus Almeida 03319***

Silvana Mendes 02358***

Vanderlei Pedro de Macedo 02239***

Art. 2°  Esta comissão atua junto à Coordenadoria de Registros Acadêmicos (CRA), seguindo o disposto da Portaria nº 6583/IFSP, de
20/12/2021.

Art. 3°  Os membros da comissão fazem jus a carga horária de 01 (uma) hora semanal.

Art. 4°  A vigência desta comissão encerra-se no primeiro semestre de 2024.

Art. 5° Esta portaria entra em vigor a par r da data de sua publicação.

Dê ciência.



Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Câmpus Presidente Epitácio

Publicado no sí o ins tucional em 3 de janeiro de 2024.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 03/01/2024 09:34:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

676136
7bc794f663

PORTARIA Nº 1/2024 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 1/2024 - DRG/PEP/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

